
平成 31年 4月吉日 

会員各位 
株式会社プロティオス 
カスタマーサービス本部 
〒150-0043         
東京都渋谷区道玄坂 1-22-8  

ユービズ渋谷道玄坂 8階 
TEL 03-3476-0043 FAX 03-3476-1143  

 

ゴールデンウィークお届けのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は株式会社プロティオス並びに、弊社商品をご愛顧いただきまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年 2019年のゴールデンウィークは、新天皇即位に伴って休日が増え、4月 27 日（土）

から 5 月 6 日（月）まで 10 連休となります。弊社の営業日及び出荷日に関しまして、下記の通り

に実施させていただきますので、宜しくご承知おき下さいますようお願い申し上げます。 

定期購入商品の発送日（ご登録日）が（29日・30日・31日・1日・2日・3日・4日・5日・ 

6 日）にあたる会員様につきましては、ゴールデンウィークの出荷事情により通常ご登録日に出荷

するところ、早い方でご登録日にお届けになる場合もございますので、ご了承の程宜しくお願い申

し上げます。 

なお、4 月末までにお届け希望の発注書の受付締め切り日は 4 月 26 日（金）16：00 までとし、

新規会員登録申請書につきましても、4月 26日受付分は 4月 27日出荷の配送が可能となります。 

また、4月 27日（土）～5月 6日（月）ご投函分の新規会員登録申請書は、投函された消印日を

登録日とさせていただきます。ご申請に関してご意向がございます場合は、その旨を記載した書面

を同封いただきます様お願い申し上げます。また、商品発送は 5 月 8 日（水）以降となりますので

ご了承下さい。 

ご質問、ご不明な点などございましたら、弊社営業時間をご確認の上、カスタマーサービス本部

へお問い合わせ下さい。引き続き弊社商品を末永くご愛顧いただきます様、お願い申し上げますと

共に、皆様の今後益々のご健勝を心よりお祈りいたします。 

敬具 

 

記 

 

4月最終営業日  4月 26日（金） 10：00 ～18：00 

商品 4月最終出荷受付 4月 26日（金）16：00着のご発注まで 

会員登録申請書について 4月 27日（土）～5月 7日（火）到着分 5月 8日以降出荷 

ゴールデンウィーク休業 4月 27日（土）～5月 6日（月） 

 

以上 

 

 

 


